28.11.2017Г. № 59-213/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 20.12.2016 ГОДА № 48-169/ДСП «О БЮДЖЕТЕ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации», Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА:
Внести в решение Думы от 20.12.2016 года № 48-169/дсп «О бюджете Ширяевского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.

 Утвердить основные характеристики бюджета Ширяевского муниципального образования на 2017 год (далее местный бюджет):

1)Общий объем доходов местного бюджета в сумме 18074,57 тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов в сумме 12291,93 тыс.руб.
2)Общий объем расходов местного бюджета в сумме 18461,47 тыс.руб.

2.Приложение № 1,5,7,9,11 изложить в новой редакции (прилагается).

3.Данное решение опубликовать в местной газете «Ширяевский вестник».
Глава Ширяевского

муниципального образования
С.Л. Плёнкин